de Fernando Prestes, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte ...

LEI:

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a abrir crédito especial, no valor de 
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), 
suplementados se necessário, distribuídos as 
seguintes dotações:
10.301.0120.2023.0000	 Manutenção do PAB Fixo

307	 3.1.90.11.00	Vencimentos e Vant. Fixas–
Pessoal Civil .........R$ 150.000,00

Artigo 2o - O crédito aberto na forma do artigo anterior será

[...]

de Fernando Prestes, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte ...

LEI:

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a abrir crédito adicional suplementar no 
valor de R$ 932.000,00 (novecentos e trinta e dois 
mil reais), suplementados se necessário, distribuídos 
as seguintes dotações:
02.01.00	 Chefia do Executivo

04.122.0045.2003.0000	 Manut. do Gabinete do Prefeito e 
Dependências

20	 3.3.90.36.00	Outros Serviços de Terceiros-
Pessoa Física.........R$ 40.000,00

[...]

de Fernando Prestes, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte ...

LEI:

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a abrir crédito especial, no valor de R$ 
147.505,00 (cento e quarenta e sete mil e quinhentos 
e cinco reais), suplementados se necessário, 

distribuídos as seguintes dotações:
12.365.0160.1027.0000	 Construção Creche Escola

308	 4.4.90.51.00	Obras e Instalações 
.........................R$ 147.505,00

Artigo 2o - O crédito aberto na forma do artigo anterior será

[...]

O Senhor Bento Luchetti Júnior, Prefeito 
Municipal de Fernando Prestes, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais ...

DECRETA:

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, 
de acordo com a Lei nº 2.246, um crédito especial, 
no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais), suplementados se necessário, distribuídos as 
seguintes dotações:
10.301.0120.2023.0000	 Manutenção do PAB Fixo

307	 3.1.90.11.00	Vencimentos e Vant. Fixas–
Pessoal Civil .........R$ 150.000,00

Artigo 2o - O crédito aberto na forma do artigo anterior será

[...]

O Senhor Bento Luchetti Júnior, Prefeito 
Municipal de Fernando Prestes, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais ...

DECRETA:

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, 
de acordo com a Lei nº 2.247 um crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 932.000,00 (novecentos e 
trinta e dois mil reais), suplementados se necessário, 
distribuídos as seguintes dotações:
02.01.00	 Chefia do Executivo

04.122.0045.2003.0000	 Manut. do Gabinete do Prefeito e 
Dependências

20	 3.3.90.36.00	Outros Serviços de Terceiros-
Pessoa Física.........R$ 40.000,00

[...]

O Senhor Bento Luchetti Júnior, Prefeito 
Municipal de Fernando Prestes, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais...

DECRETA:

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, 
de acordo com a Lei n° 2.248, autorizado a abrir 
crédito especial, no valor de R$ 147.505,00 (cento 
e quarenta e sete mil e quinhentos e cinco reais), 
distribuídos as seguintes dotações:
12.365.0160.1027.0000	 Construção Creche Escola

308	 4.4.90.51.00	Obras e Instalações .......................
.......................R$ 147.505,00

Artigo 2o - O crédito aberto na forma do artigo anterior será